Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 531/2022

Sugere ao Poder Executivo

Municipal, a roçagem e limpeza

entorno da UBS do bairro 31 de

março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor

competente, seja realizada a roçagem e limpeza entorno da UBS do bairro 31

de março, neste município.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população do bairro 31 de março,

solicito a roçagem e limpeza entorno da UBS do bairro 31 de março, pois o

mato está alto e trazendo transtorno aos usuários da UBS Dr. Carlos Perez na

Rua 23 de maio, 196 no Bairro 31 de Março.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de fevereiro de 2022.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

 -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N7Y1D3S1C0R2U8K5
		2022-02-16T13:23:41-0300